
]
SMLOUVA č. 2016!2008!0I_0ARRP (číslování objednatele) \

na poskytování služby antivirového a antispamového zabezpečení e-mailového provozu

_:
uzavřené v- souladu s ustanovením s 1746 odst. 2. zákona č. 892012 Sb., občanský zákoník, i

v platném znění
j

(dále též „mozu
!

Smluvní strany

I'

|

Statutární město Kladno

.

se sídlem:
náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno !

lČ:
002 34 516

:;
DIČ: 0200234516

'
zastoupené:

Ing. Přemysl Mužík, náměstkem primátora
Í

(dále jen „objednatel'“) na straně jedné
|

a
!

Auriga Systems s.r.o.

|

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 150290
!

se sídlem:
Naardenská 671i6, 162 00 Praha 6

|
lČ:

288 71 235
|

DIČ:
CZ28871235

\
bankovní spojení: ČSOB, a.s.

!

číslo účtu: _
:

zastoupená:
Ing. Jiří Mrnuštík, jednatel

osoba oprávněné jednat ve věcech technických: Zdeněk Tulis

emai': _ -

:(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé
|

!

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením 5 1748 odst. 2. NOZ tuto \
smlouvu (dále jen "smlouva").

'

1. Účel smlouvy 1 "

1.1 Účelem smlouvy je poskytování služby antivirového a antispamového zabezpečení e-maíiověho |
provozu objednatele.

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je poskytování služby pro antivirové a antispamové zabezpečení e-
mailového provozu na období 1 kalendářního roku (1.1.2017 - 31.12.2017) s možností
automatického prodloužení služby na další období za podmínek dle této smlouvy.

Strana 1 (celkem 5)



2.2 Poskytovatel se zavazuje zajistit objednateli užívací práva ke službě pro antivirové a Š

antispamové zabezpečení e-maílového provozu podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této \!

smlouvy. :

|

2.3 Objednatel se zavazuje za poskytování dle této smlouvy poskytovateli zaplatit sjednanou cenu, a :

to vše za podmínek v této smlouvě uvedených. ;

3. Termín a místo plnění |

3.1 Poskytovatel zajistí plnění předmětu smlouvy nejpozději do 5 pracovních dnů od data uzavření -

smlouvy. Za splnění této smlouvy ze strany poskytovatele se považuje aktivace služby pro :

antivirové a antispamové zabezpečení e-mailového provozu ze strany poskytovatele dle čl. 2 této f

smlouvy.

3.2 V případě prodlení s termínem plnění předmětu této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit |

objednateli smluvní pokutu ve výši 005% ze sjednané ceny za každý den prodlení, nejvýše však

do výše 30 % sjednané ceny. '

3.3 Místem plnění je sídlo Objednatele.

4. Kontaktní osoby

4.1 Kontaktní osoba objednatele:

Ing. Pavel Rous, vedoucí OVTI

gsm: +—

42 Kontaktní osoba poskytovatele: |

Zdeněk Tulis, Sales Manager '

gsm:

email: .

|

5. Cena :

|.

5.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně určeného předmětu smlouvy dle čl. 2 ve výši \

97.280 Kč bez DPH (slovy: devadesát sedm tisíc dvě stě osmdesát korun českých); 21% |

DPH činí 20.428,80 Kč, tj. celková cena je 117.708,80 Kč vč. DPH (slovy: jedno sto sedmnáct &

tisíc sedm set osm korun českých osmdesát haléřů)

5.2 Cena uvedená v předchozím odstavci je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná. Dohodnutá

cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele. Součástí sjednané ceny jsou i veškeré ceny prací

a dodávek neuvedených \: cenové nabídce, ale o nichž poskytovatel, vzhledem ke svým

odborným znalostem, vědět měl nebo vědět mohl.

Strana 2 (celkem 5)



=! + _ 1

6. Platební podmínky i

6.1 Cena uvedená v článku 5. této smlouvy bude objednatelem uhrazena na základě řádného [

daňového dokladu - faktury vystavené poskytovatelem po podpisu předávacího protokolu. |

|

6.2 Platba bude provedena výhradně vCZK bezhotovostním převodem na účet poskytovatele. *

Zálohy objednatel neposkytuje. !

6.3 Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Přílohou faktury musí být ;

předávací protokol podepsaný obje dnatelem, jinak není objednatel povinen fakturu uhradit. !:

i
6.4 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu .

příslušných zákonných ustanovení. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je |

objednatel oprávněn zaslat jí bez jejího proplacení zpět poskytovateli kdoplnění s uvedením

důvodu vrácení, aniž se tak dostane do prodlení s placením; nová lhůta splatnosti počíná běžet '

od doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli. \.

!!

6.5 V případě prodlení objednatele s úhradou sjednané ceny je poskytovatel oprávněn požadovat '

úrok z prodlení ve výši 005% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7. Záruky

7.1 Poskytovatel poskytuje záruku na předmět smlouvy po celou dobu její platnosti, tj. po dobu 12

měsíců. "

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., :

občanský zákoníkem.

8.2 Smluvní strany se dohodly, že všechny spory budou řešit především vzájemnou dohodou.

Nedojde-li k dohodě, obrátí se smluvní strany na věcně a místně příslušný soud.

8.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat

informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění |

pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých |

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a, prohlašují, že j

žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva

může být zveřejněna v plném znění včetně jejich příloh a dodatků.

8.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž každý má povahu originálu.

Objednatel obdrží tři vyhotovení smlouvy a poskytovatel jeden stejnopis smlouvy.

8.5 Tuto smlouvu lze automaticky prodloužit na další období vytvořením samostatné objednávky

ze strany objednatele.

Strana 3 (celkem 5)



8.6 V případě rozporu mezi zněním příloh této smlouvy a smlouvou, je text smlouvy rozhodující. l

8.7 Nedílnou součástí této smlouvyjsou:

Příloha č. 1 — Technická specifikace
:

8.8 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. ;

8.9 Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy prohlašují, že smlouva byla uzavřena po -

vzájemném projednání, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. při respektování '

principu poctivosti, spravedlnosti a rovností smluvních stran. Na důkaz uvedených skutečností

připojují své podpisy

, „ _, 16.12.2016

Brno dne: it““ Kladnodne

Za poskytovatele: Za objednatele:

|
Ing. Jiří Mrnuštík lng, !řemys! Mužík

jednatel náměstek primátora

Auriga Systems s.r.o, Statutární město Ktadno

-6 -

Strana 4 [celkem 5)



e=7 — —

I

:

Příloha č. 1 - Technická specifikace i

|

- Antivirová a antispamová kontrola příchozího i odchozího mailového provozu formou vzdáleně

poskytované služby na základě výrobcem hostované technologie. :

- Detekce spamu, phishingu, vírů, e-mailových červů, spyware, DoS útoku, útoku typu „Man ín '

the middle“ a útoku typu mail spoofing. :

- Pro detekci malware služba musí využívat min. 2 a více skenovacích motorů od jiných výrobců .

než jaké provozuje Zadavatel (aktuálně Kaspersky). ,

- Pro konfiguraci služby na straně Zadavatele není zapotřebí licence a instalace jakékoli cizí SW '

komponenty ani speciální konfigurace na straně poštovního serveru a firewallu s výjimkou |

nastavení patřičných MX záznamú. :

- Možnost úhrady poskytované služby v měsíčních popř. ročních intervalech. |

- Výrobcem smluvně garantovaná úspěšnost antispamové kontroly min. 99,9%. ,

- Výrobcem smluvně garantovaná minimální dostupnost služby antivirové a antispamové kontroly '

mailového provozu min. 98%. '

- Výrobcem smluvně garantovaná doba kontroly jednotlivých emailových zpráv max. 2 min. _

- Výrobcem smluvně garantovaná chybná detekce e-mailových zpráv.

- Možnost úschovy doručených emailových zpráv minimálně za období posledních 7 dnů. _

- Automatické, včasné a bezpečné aktualizace skenovacích motorů každých 5 minut.

- Výrobcem poskytovaná technologie musí splňovat certifikaci NBÚ pro stupeň utajení „Důvěrné“.

- Zabezpečení služby před zneužitím používané veřejné SMTP brány.

- Šifrování SMTP kanálu (TLS/SSL).

- Zajištění integrity validních e-mailů prostřednictvím technologie elektronického podpisu (DK a

DKIM).

- Zabezpečení proti zneužití DNS názvu Zadavatele.

- Technologie SPF pro bezpečné ověření komunikujících poštovních serverů.

l

Strana 5 (celkem 5)


